
Camp Italiano Quad Rd 2 QX1_Sport - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 12 CESARI A. 23:11.852
Tempo gara

1 1:56.768 13:23:02.739

2 1:55.036 13:24:57.775

3 1:55.024 13:26:52.799

4 1:55.951 13:28:48.750

5 1:55.301 13:30:44.051

6 1:55.831 13:32:39.882

7 1:55.371 13:34:35.253

8 1:55.493 13:36:30.746

9 1:55.775 13:38:26.521

10 1:55.991 13:40:22.512

11 1:56.605 13:42:19.117

12 1:58.706 13:44:17.823

 Po. 2 - # 25 MASTRONARDI S. + 04.089
Diff. Primo

1 1:57.871 13:23:03.842

2 1:55.448 13:24:59.290

3 1:54.455 13:26:53.745

4 1:55.893 13:28:49.638

5 1:56.549 13:30:46.187

6 1:56.183 13:32:42.370

7 1:55.845 13:34:38.215

8 1:55.507 13:36:33.722

9 1:56.622 13:38:30.344

10 1:56.049 13:40:26.393

11 1:57.186 13:42:23.579

12 1:58.333 13:44:21.912

 Po. 3 - # 1 TURRINI P. + 20.717
Diff. Primo

1 1:58.219 13:23:04.190

2 1:56.146 13:25:00.336

3 1:56.655 13:26:56.991

4 1:57.192 13:28:54.183

5 1:56.075 13:30:50.258

6 1:56.906 13:32:47.164

7 1:57.720 13:34:44.884

8 1:58.321 13:36:43.205

9 1:59.616 13:38:42.821

10 1:58.892 13:40:41.713

11 1:57.596 13:42:39.309

12 1:59.231 13:44:38.540

 Po. 4 - # 17 GALIZZI P. + 26.169
Diff. Primo

1 2:02.082 13:23:08.053

2 1:57.513 13:25:05.566

3 1:56.811 13:27:02.377

4 1:56.680 13:28:59.057

5 1:57.051 13:30:56.108

6 1:57.578 13:32:53.686

7 1:58.402 13:34:52.088

8 1:58.157 13:36:50.245

9 1:58.215 13:38:48.460

10 1:57.797 13:40:46.257

11 1:57.821 13:42:44.078

12 1:59.914 13:44:43.992

 Po. 5 - # 19 CAPPUCCIO M. + 59.490
Diff. Primo

1 2:08.089 13:23:14.060

2 2:05.622 13:25:19.682

3 2:02.492 13:27:22.174

4 2:03.063 13:29:25.237

5 1:58.961 13:31:24.198

6 1:58.232 13:33:22.430

7 1:58.107 13:35:20.537

8 1:59.096 13:37:19.633

9 1:59.090 13:39:18.723

10 1:58.905 13:41:17.628

11 1:59.373 13:43:17.001

12 2:00.312 13:45:17.313

 Po. 6 - # 152 ROAGNA N. + 1:50.764
Diff. Primo

1 2:08.506 13:23:14.477

2 2:07.811 13:25:22.288

3 2:01.055 13:27:23.343

4 2:02.382 13:29:25.725

5 2:04.366 13:31:30.091

6 2:00.841 13:33:30.932

7 2:03.983 13:35:34.915

8 2:05.272 13:37:40.187

9 2:07.114 13:39:47.301

10 2:07.547 13:41:54.848

11 2:06.136 13:44:00.984

12 2:07.603 13:46:08.587

 Po. 7 - # 50 IOLI M. + 1:54.525
Diff. Primo

1 2:09.008 13:23:14.979

2 2:05.699 13:25:20.678

3 2:02.178 13:27:22.856

4 2:04.005 13:29:26.861

5 2:04.925 13:31:31.786

6 2:04.199 13:33:35.985

7 2:06.155 13:35:42.140

8 2:05.633 13:37:47.773

9 2:06.205 13:39:53.978

10 2:04.969 13:41:58.947

11 2:05.739 13:44:04.686

12 2:07.662 13:46:12.348

 Po. 8 - # 148 VERSACI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.742 13:23:13.713

2 2:05.507 13:25:19.220

3 2:02.489 13:27:21.709

4 2:03.189 13:29:24.898

5 2:04.638 13:31:29.536

6 2:09.440 13:33:38.976

7 2:06.624 13:35:45.600

8 2:09.311 13:37:54.911

9 2:10.429 13:40:05.340

10 2:11.083 13:42:16.423

11 2:14.797 13:44:31.220

 Po. 9 - # 34 VAVASSORI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.089 13:23:18.060

2 2:06.942 13:25:25.002

3 2:19.837 13:27:44.839

4 2:09.539 13:29:54.378

5 2:08.539 13:32:02.917

6 2:10.638 13:34:13.555

7 2:09.992 13:36:23.547

8 2:12.653 13:38:36.200

9 2:15.771 13:40:51.971

10 2:11.803 13:43:03.774

11 2:11.661 13:45:15.435

 Po. 10 - # 16 SCROGLIERI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:17.492 13:23:23.463

2 2:13.094 13:25:36.557

3 2:14.404 13:27:50.961

4 2:12.473 13:30:03.434

5 2:13.972 13:32:17.406

6 2:36.591 13:34:53.997

7 2:17.474 13:37:11.471

8 2:29.952 13:39:41.423

9 2:26.623 13:42:08.046

10 2:32.250 13:44:40.296

 Po. 11 - # 111 ALERCIA V. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:07.132 13:23:13.103

2 2:17.904 13:25:31.007

3 2:22.218 13:27:53.225

4 2:25.171 13:30:18.396

5 2:43.495 13:33:01.891

6 2:30.397 13:35:32.288

7 2:31.317 13:38:03.605

8 2:40.836 13:40:44.441

9 2:27.424 13:43:11.865

10 2:38.455 13:45:50.320

Fastest lap: 1:54.455 
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Camp Italiano Quad Rd 2 QX1_Sport - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 833 CROPPI J. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:35.090 13:23:41.061

2 2:35.062 13:26:16.123

3 2:46.397 13:29:02.520

4 2:50.260 13:31:52.780

5 2:39.949 13:34:32.729

6 2:54.574 13:37:27.303

7 2:47.923 13:40:15.226

8 3:07.968 13:43:23.194

9 2:41.970 13:46:05.164

Fastest lap: 1:54.455 
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